
ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.227.2022 

Burmistrza Miasta Chrzanowa 

z dnia 30 maja 2022 r. 

 

w sprawie przyznania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia 

w działalności sportowej za 2021 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.), §16 ust. 1 oraz §17 ust. 4 Uchwały Nr VII/63/11 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 

29 marca 2011 r. w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i 

wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe, a także 

warunków i trybu przyznawania wyróżnień i nagród pieniężnych za osiągnięcia w działalności sportowej 

oraz rodzajów tych wyróżnień i wysokości nagród pieniężnych 

 

zarządzam, co następuje :  

 

§1 

1. Przyznanie nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz osiągnięcia w działalności sportowej dla 

następujących osób: 

1) Adam Bartoszczuk - 1 200,00 zł 

2) Jakub Błaszczyk - 1 200,00 zł 

3) Eryk Bylica - 1 200,00 zł 

4) Szymon Cora - 1 200,00 zł 

5) Michał Duda - 1 200,00 zł 

6) Oskar Feluś - 1 200,00 zł 

7) Patryk Garnek - 1 200,00 zł 

8) Jakub Głos - 1 200,00 zł 

9) Emilia Jaros - 1 200,00 zł 

10) Oliwier Kaczmarczyk - 1 200,00 zł 

11) Erwina Kowalska - 1 200,00 zł 

12) Jerzy Kryjomski - 1 200,00 zł 

13) Jan Kucia - 1 200,00 zł 

14) Marcel Kutowski - 1 200,00 zł 

15) Julia Palczewska - 1 200,00 zł 

16) Nadia Pieczara - 1 200,00 zł 

17) Marek Pniaczek - 1 000,00 zł 

18) Bruno Przybyś - 1 000,00 zł 

19) Marian Sadzikowski - 1 400,00 zł 

20) Dawid Talowski - 1 200,00 zł 

21) Milena Tataruch - 1 200,00 zł 

22) Anna Warzecha - 1 600,00 zł 

23) Wiktoria Wawro - 1 200,00 zł 

24) Leszek Wójcik - 1 400,00 zł 

25) Wiktoria Ziober - 1 200,00 zł 

2. Przyznanie wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe oraz dla uczestników imprez o charakterze 

sportowym zawodników oraz trenerów i działaczy sportowych: 

1) Aleksander Baliś - karta podarunkowa o wartości 250 zł 

2) Sebastian Baliś - karta podarunkowa o wartości 250 zł 

3) Antoni Chodlewski - karta podarunkowa o wartości 250 zł 

4) Zofia Dobija - karta podarunkowa o wartości 250 zł 

5) Milena Gładysek - karta podarunkowa o wartości 250 zł 

6) Julia Hebda - karta podarunkowa o wartości 250 zł 

7) Bartosz Kamiński - karta podarunkowa o wartości 250 zł 

8) Michał Kaszuba - karta podarunkowa o wartości 250 zł 



9) Nikola Komendołowicz - karta podarunkowa o wartości 250 zł 

10) Hanna Kulawik - karta podarunkowa o wartości 250 zł 

11) Piotr Kwapisz - karta podarunkowa o wartości 250 zł 

12) Adrian Mąsior - karta podarunkowa o wartości 250 zł 

13) Jan Pająk - karta podarunkowa o wartości 250 zł 

14) Ilona Pajer - karta podarunkowa o wartości 250 zł 

15) Paulina Pajer - karta podarunkowa o wartości 250 zł 

16) Aleksandra Wala - karta podarunkowa o wartości 250 zł 

17) Małgorzata Wala - karta podarunkowa o wartości 250 zł 

18) Róża Zabrzańska - karta podarunkowa o wartości 250 zł 

19) Bartosz Zychowicz - karta podarunkowa o wartości 250 zł 

20) Paweł Franczak - karta podarunkowa o wartości 350 zł 

21) Kamil Głos - karta podarunkowa o wartości 350 zł 

22) Nina Grochal - karta podarunkowa o wartości 350 zł 

23) Dominik Jugowiec - karta podarunkowa o wartości 350 zł 

24) Szymon Kawala - karta podarunkowa o wartości 350 zł 

25) Wiktor Kisiel - karta podarunkowa o wartości 350 zł 

26) Oliwia Kocot - karta podarunkowa o wartości 350 zł 

27) Kacper Latko - karta podarunkowa o wartości 350 zł 

28) Jan Oczkowski - karta podarunkowa o wartości 350 zł 

29) Irena Pajer - karta podarunkowa o wartości 350 zł 

30) Gabriela Podgórska - karta podarunkowa o wartości 350 zł 

31) Marta Podgórska - karta podarunkowa o wartości 350 zł 

32) Weronika Resiuła - karta podarunkowa o wartości 350 zł 

33) Julia Rychłowska - karta podarunkowa o wartości 350 zł 

34) Tomasz Rychłowski - karta podarunkowa o wartości 350 zł 

35) Bartosz Skoczylas - karta podarunkowa o wartości 350 zł 

36) Sławomir Smaciarz - karta podarunkowa o wartości 350 zł 

37) Maja Socha - karta podarunkowa o wartości 350 zł 

38) Igor Wilk - karta podarunkowa o wartości 350 zł 

39) Filip Wójcik - karta podarunkowa o wartości 350 zł 

40) Emilia Zabawa - karta podarunkowa o wartości 350 zł 

41) Weronika Zabrzańska - karta podarunkowa o wartości 350 zł 

42) Marcin Zabrzański - karta podarunkowa o wartości 350 zł 

3. Wykaz osób, które otrzymały nagrody i wyróżnienia za osiągnięte wyniki sportowe oraz za 

osiągnięcia w działalności sportowej za 2021 rok podlega ogłoszeniu na stronie internetowej 

Urzędu Miejskiego w Chrzanowie. 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Promocji i Rozwoju. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


